

SECRETARIA DE DESARROLLO AGROPECUARIO
FID. 542, FIDEICOMISO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL ESTADO DE MORELOS (FOFAE MORELOS)
AUXILIARES CONTABLES RECURSOS FEDERALES PROGRAMAS EJERCICIO 2012

ACTINVER CASA DE BOLSA, SA DE CV FID. 542, CIB.963611, CONTRATO No. 967243
PROGRAMA: MODERNIZACIÓN Y TECNIFICACIÓN DE UNIDADES DE RIEGO (CONAGUA)

INVERSIÓN (CONAGUA)

Fecha de Dispersión	Oficio	No. Contrato	Descripción	Importe Federal	Movimientos Contables		
					Abonos	Cargos	Saldo
04-jul-12	FOFAE/566/2012	967243	TRASPASO DE PATRIMONIO (ENTRADA)	5,004,800.00	5,004,800.00		5,004,800.00
18-jul-12	SDA/FOFAE/FID/2012/01	967243	GRUPO CONSAGRO DEL SUR SA DE CV	1,596,488.10		1,596,488.10	3,408,311.90
18-jul-12	SDA/FOFAE/FID/2012/02	967243	SAUL MACIAS GUTIERREZ	531,716.60		531,716.60	2,876,595.30
31-jul-12	SDA/FOFAE/FID/2012/03	967243	PERFLORES SA DE CV	1,124,956.96		1,124,956.96	1,751,638.34
07-ago-12	SDA/FOFAE/FID/2012/04	967243	HIDROECOLOGY CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.	280,000.00		280,000.00	1,471,638.34
07-ago-12	SDA/FOFAE/FID/2012/05	967243	CAROLINA MARTINEZ DAMIAN	1,463,144.43		1,463,144.43	8,493.91
04-sep-12	FOFAE/758/2012	967243	TRASPASO DE PATRIMONIO (ENTRADA)	5,342,468.51	5,342,468.51		5,350,962.42
05-sep-12	SDA/FOFAE/FID/2012/06	967243	ING. VICTOR H. MOLINA RODRIGUEZ	429,228.78		429,228.78	4,921,733.64
05-sep-12	SDA/FOFAE/FID/2012/07	967243	DAEN, S.A. DE C.V.	1,063,724.69		1,063,724.69	3,858,008.95
05-sep-12	SDA/FOFAE/FID/2012/08	967243	GRUPO CONSAGRO DEL SUR, S.A. DE C.V.	1,064,325.40		1,064,325.40	2,793,683.55
12-sep-12	SDA/FOFAE/FID/2012/09	967243	ING. ARIEL ANTONIO MONDRAGON PALACIOS	2,460,000.00		2,460,000.00	333,683.55
19-sep-12	FOFAE/829/2012	967243	TRASPASO DE PATRIMONIO (ENTRADA)	7,681,880.49	7,681,880.49		8,015,564.04
26-oct-12	SE/FOFAE/020/2012	967243	TRASPASO DE PATRIMONIO (ENTRADA)	6,342,931.00	6,342,931.00		14,358,495.04
09-nov-12	SDA/FOFAE/FID/2012/11	967243	PROYECTOS, ESTUDIOS Y SERVICIOS EN CIENC	399,770.94		399,770.94	13,958,724.10
09-nov-12	SDA/FOFAE/FID/2012/12	967243	PROYECTOS, ESTUDIOS Y SERVICIOS EN CIENC	999,014.82		999,014.82	12,959,709.28
09-nov-12	SDA/FOFAE/FID/2012/13	967243	PROYECTOS, ESTUDIOS EN CIENCIAS E INGENI	499,912.60		499,912.60	12,459,796.68
09-nov-12	SDA/FOFAE/FID/2012/14	967243	ING. ARIEL ANTONIO MONDRAGON PALACIOS	1,640,000.00		1,640,000.00	10,819,796.68
09-nov-12	SDA/FOFAE/FID/2012/15	967243	MART INGENERIA, S.A. DE C.V.	3,500,404.08		3,500,404.08	7,319,392.60
09-nov-12	SDA/FOFAE/FID/2012/16	967243	ING. BERNARDINO OLIVEROS PEREZ	384,443.00		384,443.00	6,934,949.60
03-dic-12	SDA/FOFAE/MTUR/2012/19	967243	ING. BERNARDINO OLIVEROS PEREZ	117,240.00		117,240.00	6,817,709.60
03-dic-12	SDA/FOFAE/MTUR/2012/20	967243	ING. JESUS RAMIREZ TORRES	55,100.00		55,100.00	6,762,609.60
03-dic-12	SDA/FOFAE/MTUR/2012/21	967243	ING. JESUS RAMIREZ TORRES	178,350.00		178,350.00	6,584,259.60
03-dic-12	SDA/FOFAE/MTUR/2012/22	967243	ING. JESUS RAMIREZ TORRES	53,940.00		53,940.00	6,530,319.60
03-dic-12	SDA/FOFAE/MTUR/2012/23	967243	ING. JESUS RAMIREZ TORRES	272,078.00		272,078.00	6,258,241.60
06-dic-12	SE/FOFAE/078/2012	967243	TRASPASO DE PATRIMONIO (ENTRADA)	1,126,800.00	1,126,800.00		7,385,041.60
10-dic-12	SDA/FOFAE/MTUR/2012/17	967243	BERNARDINO OLIVEROS PEREZ	362,760.00		362,760.00	7,022,281.60
10-dic-12	SDA/FOFAE/MTUR/2012/24	967243	CAROLINA MARTINEZ DAMIAN	1,705,913.00		1,705,913.00	5,316,368.60
10-dic-12	SDA/FOFAE/MTUR/2012/25	967243	BERNARDINO OLIVEROS PEREZ	74,525.00		74,525.00	5,241,843.60
14-dic-12	SE/FOFAE/082/2012	967243	TRASPASO DE PATRIMONIO (ENTRADA)	1,025,120.00	1,025,120.00		6,266,963.60
14-dic-12	SDA/FOFAE/FID/2012/10	967243	ALFA TE, S.A. DE C.V.	1,495,503.40		1,495,503.40	4,771,460.20
27-dic-12	SE/FOFAE/MTUR/2012/26	967243	ING. VICTOR H. MOLINA RODRIGUEZ	965,510.92		965,510.92	3,805,949.28
28-dic-12	SDA/FOFAE/MTUR/2012/24	967243	CAROLINA MARTINEZ DAMIAN	1,705,913.00		1,705,913.00	2,100,036.28
28-dic-12	SE/FOFAE/MTUR/2012/27	967243	PROYECTOS, ESTUDIOS Y SERVICIOS EN CIENC	1,499,689.16		1,499,689.16	600,347.12
		967243					600,347.12
		967243					600,347.12
		967243					600,347.12
SALDO POR EJERCER DE INVERSION AL 31/12/2012							600,347.12

Observaciones
APORTACIÓN FEDERAL CONAGUA
APORTACIÓN FEDERAL CONAGUA
APORTACIÓN FEDERAL CONAGUA
APORTACIÓN FEDERAL CONAGUA
APORTACIÓN FEDERAL CONAGUA
APORTACIÓN FEDERAL CONAGUA